AINOR SOFTWARE E GESTÃO LTDA. (Aimart) (CNPJ: 19.174.878/0001-71)
 

2.  OBJETO

Fornecimento de uma licença do software IBM SPSS Statistics, Versão Base, modelo Permanente, com suporte e atualização por um período de 12 meses.
 

3.  VALOR TOTAL ESTIMADO

R$ 16.285,64 (dezesseis mil duzentos e oitenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos).
 

4.  AMPARO LEGAL

Inciso II, art. 24, da Lei nº 8.666/93
 

5.  RESOLUÇÃO

5.1  Reconheço a dispensa de licitação, amparada no inciso II, art. 24, da Lei nº 8.666/93, para a contratação do objeto deste Termo.